
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
県営宮野目アパート（１・２号棟）エ
レベーター改修工事

花巻市
西宮野目第６地割
335番

機械設備工事
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年6月10日 昇降機設備改修工事

２
花巻広域公園テニスコート更新そ
の２工事

花巻市 金矢地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年6月10日

グラウンド・コート舗装工　基層工（下部基層）　1,530m2
グラウンド・コート舗装工　基層工（上部基層）　1,530m2
グラウンド・コート舗装工　全天候型舗装　1,530m2
グラウンド・コート施設整備工　１式

３
経営体育成基盤整備事業鍋割地
区第１号工事

花巻市 鍋倉地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年6月17日

２－１ブロック　１式
整地工　4.83ha、用水路工　854m、排水路工　953m、道路工　1,071m
３ブロック　１式
整地工　2.94ha、用水路工　301m、排水路工　552m、道路工　358m

４ 花巻空港航空障害灯LED化工事 花巻市 葛地内ほか 電気設備工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年6月17日 航空障害灯LED化工事　１式

５
経営体育成基盤整備事業高野・
似田貝地区第２号工事

遠野市 土淵町土淵地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年6月17日
整地工　1.6ha、道路工　428ｍ、用水路工　721ｍ、排水路工　102ｍ、配水槽
１式、幹線管水路工　27ｍ

６
経営体育成基盤整備事業高野・
似田貝地区第３号工事

遠野市 土淵町土淵地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年6月17日 整地工　11ha、道路工　1,188ｍ、用水路工　677ｍ、排水路工　551ｍ

７
経営体育成基盤整備事業高野・
似田貝地区第４号工事

遠野市 土淵町土淵地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年6月17日 整地工　7.2ha、道路工　760ｍ、用水路工　454ｍ、排水路工　936ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和7年5月21日


